זאת ללא הצדקה: פערי מחירים אלה אינם מוסברים על ידי פער בעלויות השיווק והאספקה למקטעים השונים. ממצאי הדוח העלו כי כשלי

² גפ"מ – גז פחמימני מעובה.

³ חברות הפעילות באספקת גז לצרכן הביתי בצובר ו/או במיכל של 12 ק"ג, על פי נתוני הרביע הראשון של 2019. ⁴ רשות ההגבלים העסקיים, דוח סופי – אספקת גפ"מ למשקי בית באמצעות מערכת גז מרכזית, ירושלים, כ"ה טבת תשע"ז, 23 בינואר 2017. נוסף על כך, משיכות הגפ"מ של ארבע החברות הגדולות מבתי הזיקוק ומיבוא לצורכי המגורים הביתיים והמוסדי היו 88 אחוזים מהמשיכות בשנת 2014 על פי מילרד (2014) וכ-80 אחוזים מהמשיכות בשנת 2020, על פי שיחה ב-29.09.2020 עם נחום יהושע, כלכלן ראשי של מינהל הדלק במשרד האנרגיה.

גם משרד האנרגיה מצא אינדיקציות להעדר תחרות בענף: העדר מעבר לקוחות בין חברות, פיזור מחירים גדול אף שהמוצר הוא הומוגני, ריכוזיות גבוהה ויציבה של נתחי השוק ורווחיות גבוהה של החברות¹⁴.

¹⁰ המידע בחשבונית מאפשר איתור כתובות של צרכני גז נוספים המחויבים לאותה מערכת גז מרכזית, ובכך מקל על ההתקשרות עם ספק אחר.

¹¹ תיקונים שונים לחוק המקרקעין (החלפת ספק גז המספק גז באמצעות מערכת גז מרכזית), תשנ"א-1991.
¹² הצעדים לשם שיפור התחרות המוצגים כאן הם בנושא חסמי המעבר ללקוחות בצובר. לצעדים נוספים בנושא חסמי הכניסה וההתרחבות של ספקי גז קטנים – מגבלת כושר הייצור ומגבלת האחסון – ראו רשות ההגבלים (2017).

¹³ לחברות הקטנות (החדשות) ישנם גם חסמי קיבולת. בעבודה זו לא נטפל בנושא זה.